QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh công chức thực hiện nhiệm vụ tại Chốt kiểm soát

Covid-19 số 1 (Ngã ba liên ngành, xã Sơn Bình, huyện Tam Đường)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 19/5/2015

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm năm 2007;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-BCĐ ngày 22/3/2020 của Ban chỉ đạo

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Lai Châu về việc thành lập Chốt kiểm

soát liên ngành tạm thời để phòng chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh

Lai Châu;

Căn cứ Thông báo số 105/TB-BCĐ ngày 12/4/2020 của Ban chỉ đạo

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Lai Châu về việc Kết luận của đồng chí

Trần Tiến Dũng – Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban chỉ đạo

tỉnh tại cuộc họp Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 ngày 09/4/2020;

Căn cứ danh sách cử cán bộ thay thế thực hiện nhiệm vụ tại Chốt kiểm soát

Covid-19 số 01 (Ngã ba liên ngành, xã Sơn Bình, huyện Tam Đường) của Sở Giao

thông vận tải tỉnh Lai Châu;

Xét đề nghị của Thường trực ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh viêm

đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (Covid-19) huyện Tam Đường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thay thế 01 công chức thực hiện nhiệm vụ tại Chốt

kiểm soát  Covid-19 số 1 (Ngã ba liên ngành, xã Sơn Bình, huyện Tam Đường),

cụ thể như sau: (Có danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Công chức có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm tổ chức, triển khai

thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ theo quy định, tuân thủ quy chế hoạt động và quy

trình thực hiện kiểm soát dịch bệnh Covid-19 của Ban chỉ đạo phòng chống dịch

bệnh Covid-19 tỉnh quy định nhằm đảm bảo kiểm soát, hạn chế đến mức thấp

nhất sự lây lan dịch bệnh Covid-19 vào địa bàn.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn Phòng

HĐND-UBND; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- BCĐ tỉnh (b/c);

- Sở Y tế (B/c);

- TT. Huyện ủy (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thành viên BCĐ huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Từ Hữu Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng 4  năm 2020

DANH SÁCH

Thay thế công chức thực hiện nhiệm vụ tại Chốt kiểm soát Covid-19 số 1

(Ngã ba liên ngành, xã Sơn Bình, huyện Tam Đường)

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày        /4/2020 của UBND huyện Tam Đường)

Công chức thôi thực hiện nhiệm vụ tại Chốt kiểm soát Công chức thay thế

STT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị công

tác
Điện thoại Họ và tên Chức vụ

Đơn vị công

tác
Ghi chú

1 Phạm Việt Phú
Thanh tra

viên

Sở Giao

thông vận tải

Lai Châu

0912758800 Hà Tiến Ánh

Đội

Trưởng

thanh tra

Sở Giao thông

vận tải Lai

Châu

097390161

		2020-04-27T15:03:26+0700

		2020-04-27T15:43:13+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-27T15:53:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-27T15:53:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-27T15:53:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-27T15:53:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-27T15:53:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-27T15:54:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!